
             
    U C H W A Ł A  Nr XXII/99/2012 

Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 20 marca 2012 r. 

 
w   sprawie:      dokonania   zmian   budżetu   Gminy   Szczyrk  na  2012  r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art.235, art. 236  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 
        Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
 
1.W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok  2012”  do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia 2012  
roku w sprawie  uchwalenia budżetu  Gminy Szczyrk  na  rok  2012 wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
 
 

Dział 
 

Treść 
 

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 
1.                                 2. 3. 4. 

926 KULTURA FIZYCZNA 200 000 
 

 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 
Decyzja Ministerstwa Sportu i Turystyki 
B/257/09/766 wraz z aneksami  

 
 
 

200 000 

 

                        RAZEM 200 000 
 

 

 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 200 000 zł 
 
 
 
 
 
 



2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na 2012 r.” do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia 
2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012 
wprowadza się następujące zmiany:  

  
 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Treść 
 

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie       
1.  2.  3. 4. 

926  KULTURA FIZYCZNA 
 

200 000  

 92601 Obiekty sportowe 
w tym: 
wydatki bieżące  
z tego wydatki jednostek budżetowych 
 z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
w tym: 
wydatki majątkowe  
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

200 000 
 

62 063 
62 063 

 
62 063 

 
137 937 
137 937 

 

   
RAZEM 

 
200 000 

 
 

 
 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 200 000 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 2 
 

1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia z 2012 roku „Wydatki majątkowe 
w 2012 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia z 2012 roku „Przychody i 
rozchody budżetu w 2012 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

  
 
 
 
Budżet po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY – 33 575 257 zł 
WYDATKI  -  28 175 257 zł 
 
Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 5 400 000 zł zostanie przeznaczona na 
spłatę zaciągniętych rat kredytów w wysokości 5 286 500 zł i zaciągniętych 
pożyczek w WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 113 500 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Korekty dochodów dokonuje się: 
 
W dziale 926 KULTURA FIZYCZNA zwiększa się dochody na zadanie „Budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży  w 
Szczyrku w związku z dofinansowaniem ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej. 
     
 
Korekty wydatków dokonuje się: 
 
w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA zwiększa wydatki na zadanie „Budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży  w 
Szczyrku w związku z wyrokiem sądowym i dofinansowaniem ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej. 
 


